МУНИЦИПАЛЬtIОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОД САРАТОВ>
Мунпципальное автономное общеобразовательное учреждение

(Лпцей J\! З rrм. А.С. ПушкrrЕа Октябрьского райопа г. Саратоваr,

прикАз

10 января 2023 г. J\ъ 257

Об отмене учебных занятий в связи
с неблагоприятнымп погодными условиямп

В связи с низкой темпераryрой воздуха в утренние и вечерние часы 10 января
202З rода и в соответствии с рекомендациями Комитета по образованию
администрации муниципtUIьного образования <<Город Саратов>>,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отменить уrебные занятия для учащихся 1-1l классов первой и второй смены
1 l января 2023 года.

2. Учителям-предметника}.l произвести корректировку программ в связи с
отменой занятий.

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий.
4, В слr{ае прихода детей в школу организовать проведение индивидуальItых

или групповых занятий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Зарукину Т.Р., Ванюхину С.А.

Н.В. Сапрыкина